[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1597/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  				Dar continuidade no asfaltamento da Avenida Olga Pogetti Vieira, em frente à Comunidade Nossa Senhora da Graça, no Jardim das Figueiras.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, pois quando chove o local fica parcialmente intransitável, dificultando o acesso da comunidade.

Valinhos, 16 de maio 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB